VOTI CANDIDATI PRESIDENTI

SEZIONE | ROBERTA TOSSATO MARCO BELLATO TOTALI
88 184 357 541
89 129 362 491
90 149 328 477
91 164 455 619
92 127 350 477
93 165 342 507
94 4 12 16
95 144 336 480
96 192 323 515
97 219 446 665
98 203 410 613
99 103 330 433
100 119 425 544
101 153 349 502
102 130 380 510
103 143 348 491
104 164 321 485
105 206 419 625
106 178 361 539
107 160 303 463
108 115 306 421
109 159 267 426
110 125 272 397

TOTALI 3435 7802 11237

Favaro Veneto



VOTI di LISTA

Luigi Boraso
SEZIONE Venezia e tua Verde Partito Brugnaro Civica Fratelli
Progressista Democratico | Sindaco Popolare d’ltalia Forza ltalia |Lega Salvini
88 18 45 108 134 71 29 13 93
89 11 30 83 146 48 43 14 92
90 21 31 93 167 45 22 11 75
91 19 34 107 261 53 28 11 74
92 15 37 75 177 58 32 16 65
93 10 34 117 165 60 34 9 62
94 13 39 79 132 60 40 13 67
95 15 30 95 144 48 41 18 75
96 24 40 117 182 21 28 12 67
97 20 52 139 194 78 37 30 87
98 20 44 129 186 89 27 16 68
99 11 18 68 165 61 25 14 51
100 13 25 81 199 52 31 48 94
101 18 29 99 177 28 37 17 83
102 15 19 94 157 98 33 12 61
103 17 20 102 141 57 52 17 77
104 22 43 93 161 27 25 9 88
105 17 36 145 239 50 36 10 76
106 30 41 100 191 32 42 10 77
107 21 20 106 166 26 26 9 68
108 12 30 72 164 13 28 12 86
109 14 27 113 136 15 24 9 75
110 20 27 77 131 19 36 6 77
| TOTALI 396 751 | 2292 3915 | 1109 | 756 336 1738 |
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TOTALI

511
467
465
587
475
491
443
466
491
637
579
413
543
488
489
483
468
609
523
442
417
413
393




Venezia e tua Baretta Sindaco

SEZIONE

ANDREATO
FILIPPO

ANDREA
BALDON

ANNA
CATENACCI

GENNARO
D’AMBROSIO

FRANCESCASC
A D’ESTE

RICCARDO
DE FALCO

PIETRO
FASAN

CECILIA
FORESI

CLARK
MANWAR

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

TOTALI

12
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Venezia e tua Baretta Sindaco

GIACOMO = ROBERTO ALESSIA TOTALI PER
PELAGATTI | QUINTAVALLE | VETTORELLO SEZIONE

2 2

0

1 2

5 6

1

1 1

1

1

0

1 1

0

0

1 1

2 2

1

3

5

1

3 9

4

5 5

3

2

0 2 19 51
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Verde Progressista

SEzIoNe | FRANCESCA MATTEO DE|  LAURA LUCA IRENE | MASSIMILIANO| GIULIANA | MORENO | ANGELO
RISMONDO | ROSSI  TAGLIABUE| LAZZARATO | AGOSTINI | BALLARIN | BLASIGH |BOCCASSINI| BOLDRIN
88 4 3
89 3 3 4
90 1
91 2 1 2 1 1
92 2 2
93 3 8 8 1
94 3 1 3
95 1
96 2 2 1 1
97 2 1 6 3
98 5 4
99 3 2 1
100 1 1 1 1
101 1 3 2 1
102
103 2
104 3 1 2 2
105 2 4 1 3 1
106 6 2 1 1
107 2 1 3
108 2 6 1 1 4
109 12 5 6 1
110 3 6 2 1 6
| TOTALI | 46 26 42 46 24 6 2 2 0
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Verde Progressista

NICOLETTA| SILVANO | ANTONELLA | CHRISTOPHER NICOLE DIANA TOTALI PER
CIPOLATO PAVAN SACCHETTO |SCANTAMBURLO SCANTAMBURLO| ZANCARELLO SEZIONE

N
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22

2 13

1 8
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1 1 7

24
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w

10

2 2 8

2 2 15

2 4

3

13

12
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N W =0 =N

8

4 18

24

18

6 | 79 | 6 | 5 7 | 2 | 299
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Baretta Sindaco

SEZIONE

ANGELO
LEREDE

DANILO
BERTIN

FRANCESCESCA
BERTOLIN

BRUNA
BUSSO

ROBERTO
CARISI

MAURIZIA
FAGHERAZZI

LUCA
FILIPPINI

CLAUDIO
FRANCESCHIN

88

w

1

89

90

N

91
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-
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N
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131 N N PN RN N N
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TOTALI

120

29

19

30
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Baretta Sindaco

SUSANNA
LANCEROTTI

ALESSANDRO
POZZO

VALERIA
SAURA

DIEGO
TONIOLO

FABRIZIO
TREVISAN

MARCO
TREVISAN

MONICA
ZENNARO

TOTALI PER
SEZIONE

5
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Luigi Brugnaro Sindaco

SEZIONE DENIS UGO FLAVIO MORENA CLARA SOFIA | MAURIZIO | MATTIA LUIGI
BASS| | BATTISTELLI | CAMPAGNARO | CHINELLATO | CODATO | FURLANO | GALLO | GATTOLIN | LOSITO

88 6 3 1 2 1
89 4 2 1 1 1
90 4 1 3 1 11
91 3 1 4 4 5
92 4 2 4 5 1
93 2 1 8
94 1 4 1 4
95 3 1 2 1 1
96 2 2 1 3 1 9
97 2 7 2 1 4
98 6 1 1 3
99 3 4 4 3
100 2 36 1 1 1
101 3 18 1 1 1 2 2
102 5 2 5 1
103 2 2 13
104 2 4 1 1
105 2 1 13 1 2
106 2 12 1 1
107 2 1 4 7
108 1 5 1
109 1 3
110 4 2 8

| TOTALI | 9 115 8 16 18 17 87 65 9
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Luigi Brugnaro Sindaco

ALESSANDRO| ROBERTA | SIMONE FRANCESCO ROSANNA | MICHAEL | MASSIMO | CARLOTTA | RODOLFO TOTALI PER
MANNUCA | MENEGHEL | MESTRINER | MONTERASTRELLI| RADO SABBA VANIN ZANON | ZENNARO SEZIONE
2 1 1 2 1 4 24
2 1 2 3 1 18

1 1 1 4 27

2 1 16 2 5 1 44
6 5 5 2 1 3 3 1 42
6 5 2 1 25
1 4 5 2 2 6 1 2 33
3 1 10 2 6 1 31
32 2 3 6 4 2 1 68
3 1 4 1 3 6 4 38
1 2 8 3 2 4 31
2 1 17

1 6 2 2 1 53
1 2 1 5 37
1 1 1 2 6 24
5 3 1 16 42

1 9 4 1 23

1 22 5 1 1 6 55

23 12 1 1 53

1 1 37 9 1 3 66
2 25 17 1 52

2 3 23 3 1 3 39
3 24 9 3 53

64 38 220 48 75 38 31 5 32 895
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Boraso Civica Popolare

SEZIONE | GIANPIETRO OSCAR MICHELE GIOVANNI CLAUDIO | SARADE | BARBARA | ELISABETTA | ANDREA
TRABUIO BONALDO CARRER | DALLA COSTA | DANESIN | GRANDIS |FAVARETTO | GERACI GRANZO

88 21 4 T 5 T T
89 19 1 2 9
90 18 1 5 4 3 2
91 27 5 3 2 2 1
92 13 5 3 11 2
93 16 3 2 6 3
94 34 1
95 18 3 3 2
96 3 1 2
97 24 4 9 7 1 1 4
98 40 6 12 2 1
99 22 7 7 1
100 11 1 8 1 1
101 4 3 3
102 6 2 4 1 21
103 16 1 10 3 8
104 10 1 3
105 16 1 4 2 2 4 3
106 9 1 4
107 10 1 1 4 1
108 1
109 2 1 1 2
110 4 2 3 5

| TOTALI | 343 10 49 56 10 13 46 26 65
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Boraso Civica Popolare

SARAH
MATTAROLLO

SERGIO
MEMO

ANGELA
SICA

LAURA
SCATIGGIO

STELLA
SCATTOLIN

ANNA MARIA
SIMIONATO

DENIS
TREVISAN

STEFANO
UGENTI

DEBORA
VETTORI

TOTALI PER
SEZIONE
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11
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32
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15
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Giorgia Meloni Fratelli D'Italia

SEZIONE

BASATO
ROBERTA

MAURIZIO
CASIMIRO

LORENA
CESTARO

MATTEO
DE TINA

MATTEO
DONATO

MORENO
GIUSEPPE
FAVARETTO

ROBERTA
FOFFANO

BARBARA
FORTI

FRANCESCO
FRIZZIERO

88

89

90

91

92

93

—_

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

TOTALI

13

15
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Giorgia Meloni Fratelli D'Italia

HERLANE

SILVA RICCARDO | MASSIMILIANO PAOLO MARCO GIANLUCA TOTALI PER
GUIMARAES SCOMPARIN SIMONE SORTENI TIOZZO ZAMENGO SEZIONE

0

4

0

5 5

1 6

1

5

5

0

1 1

0

5

0

2

3 2 9
3 1 16

2 4

1 1

2 6

0

1 8

0

5
0 8 6 1 4 3 83
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Forza Italia Berlusconi per Venezia

SEZIONE

MARCO
VIDOTTO

PAOLO
BALDAN

ALBERTO
BISON

VITO

MANUEL DE

CHECCHIA | MARCHI

ALBERTO
DE ZOTTI

MICHELE
GUIDOTTO

NICOLA
JANNINO

FEDERICA
LUGATO

88

1

1

89

3

90

2

91

92

2SN AN

93

94

95

96

97

98

—_

—_

99

100

21

101

102
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DA A WIN2EINN AW
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110

TOTALI

32

32

10
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Forza Italia Berlusconi per Venezia

TOTALI PER
SEZIONE

O W NGO R-GNDYONRN AT AN ANAN O

CHIARA CRISTIAN MARIO BEATRICE | AURORA NADIA LAURA MARCO ALESSANDRO
MACATROZZO| MARETTO MAZZON NADAIU PERINI RIZZA’ SCAPOLAN | VIANELLO ZENNARO
1 1 1
1
1
2 1
1 1
4 1 3
2
2 1 8 1 5
1 1
1
3 4
4 2
1 3 8
2
1 5
1 2
1 2
9 8 6 15 10 0 9 1 21
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lega Liga Veneta Salvini

SEZIONE

GABRIELE
BAZZARO

FRANCESCO
ANNARELLI

MARIO
BIANCANIELLO

LEONARDO
BOATO

SERENELLA
CELLA

MICHELA
COSTANTINI

ANNA
CULOTTA

GIACOMO DE
LAZZARI

LUANA DE
ROSSI

88

5

89

90

91

92

WiN O ©

93

—_
—_

94

—_

95

»

96

97

98

99

100

Al wib

101

102

103

104

105
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107

108

NIWN=2W=

N BIDNDN -~

109
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—_

TOTALI

79

16

19

12
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lega Liga Veneta Salvini

ILARIA DI MICHELE LUCIA FRANCESCO | ROSSELLA SARA DANILO PIER LUIGI KATIUSCIA TOTALI PER
MEGLIO FAVARO GREATTI MENIN PASQUALINI TIOZZO |VECCHIATO| VEROPALUMBO | ZECCHINI SEZIONE
6 2 13
5 14 1 1 32
3 2 4 1 17
5 12
1 1 6
9 1 1 1 27

2 9 3 17
1 1 5 3 20
1 2 5
3 1 5 14
1 3 10
4
2 1 8
0
1 2
1 1 5
1 7
6
1 6
2 16
1 3 9
0
3 11
42 0 7 43 0 1 0 22 0 247
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